
平成２１年　４月

*お茶会* *なじだね体操* *サロン* *その他のイベント等*
お茶を飲みながらお
しゃべりなどをしま
しょう

軽いストレッチやゴ
ムバンドを使った体
操をして運動不足の
解消をしましょう

お茶やおしゃべり、
趣味をいかしたいろ
んな事を、参加され
た皆様で楽しみ
ましょう

いろいろ盛りだくさんのイベントをお知らせいたします　お楽しみに♡

１０：００～１１：３０ 学校町 ◎

１０：００～１１：３０ 中田第二 ◎

１４：００～１５：３０ 番神 ◎

１０：００～１１：３０ 鏡町・錦町 ◎

１０：００～１１：３０ 番神第二 ◎

１０：００～１１：３０ 曽地 ◎
*曽地ｻﾛﾝ…いままでいろんな作品をつくってきました　その作品を
もう一度おさらいしてみましょね　みなさん覚えているかな ❤

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１４：００～１５：００ 中浜 ◎

１４：００～１５：３０ 原町 ◎

池浦
(会場・

　坂田第二)

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１０：００～１１：３０ 駅前 ◎

１４：００～１５：３０ 春日 ◎

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１０：００～１１：３０ 学校町 ◎

♪　イ ベ ン ト 情 報

*池浦ｻﾛﾝ…坂田第二の方もご一緒に、お茶やおしゃべりや歌などで
楽しみませんか☀

◎

日 曜日 時間 場所（仮設名）

イ　　ベ　　ン　　ト

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

１０：００～１１：３０

１０：００～１１：３０ 学校町 ◎

１０：００～１１：３０ 中田第二 ◎

１４：００～１５：３０ 番神 ◎

１０：００～１１：３０ 鏡町・錦町 ◎

１０：００～１１：３０ 番神第二 ◎

１０：００～１１：３０ 曽地 ◎
*曽地ｻﾛﾝ…温かくなりましたね　　　これからの季節に先がけてお
花の種や野菜の苗を植えましょう　また、楽しみが１つ増えますね

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１４：００～１５：００ 中浜 ◎

１４：００～１５：３０ 原町 ◎

１４：００～１５：３０ 中浜
◎[たんぽぽの会］…ものを作るのは楽しいこと!作業療法士さんと
一緒にのんびり楽しく手芸をしませんか

池浦
(会場・

　坂田第二)

１３：３０～１５：００ 佐藤池 ◎

１０：００～１１：３０ 下山田 ◎ *下山田ｻﾛﾝ…別山の方とご一緒に、楽しい時を過ごしましょうね

１０：００～１１：３０ 駅前 ◎
◎[ﾕﾆﾍﾞｰﾙ］…皆さんと楽しく手芸をしませんか　今回の作品は軍
手を使った『リラックス猫』　　　キティちゃんのようなかわいい
猫を楽しく作りましょう!

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１０：００～１１：３０ 学校町 ◎

１０：００～１１：３０ 中田第二 ◎

１４：００～１５：３０ 番神 ◎

１０：００～１１：３０ ◎
*池浦ｻﾛﾝ…坂田第二の方もご一緒に、お茶やおしゃべりや歌などで
楽しみませんか☀

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水



１０：００～１１：３０ 鏡町・錦町 ◎
◎合同サロンお花見会…曽地の方を迎えて、みんな一緒に集会所周
辺できれいに咲いたさくらを満喫し、春のおとずれをよろこびあい
ましょうね

１０：００～１１：３０ 番神第二 ◎

１０：００～１１：３０ 曽地 ◎

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１４：００～１５：００ 中浜 ◎

１４：００～１５：３０ 原町 ◎
◎おわかれ会…仮設というところで新たに生まれたきずな　なごり
おしいですが、旅立つ方へ「ありがとう!」「お元気で!」を伝える
ために皆さんで集まりましょう

池浦
(会場・

　坂田第二)

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１０：００～１１：３０ 駅前 ◎

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１４：００～１５：３０ 春日 ◎

１０：００～１１：３０ 学校町 ◎

１０：００～１１：３０ 中田第二 ◎

１４：００～１５：３０ 番神 ◎

１０：００～１１：３０ 鏡町・錦町 ◎

１０：００～１１：３０ 番神第二 ◎

１０：００～１１：３０ 曽地 ◎

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１４：００～１５：００ 中浜 ◎

１０：００～１１：３０ ◎

木

金

18 土

19 日

16

24 金

23 木

20 月

21 火

22 水

17

１４：００～１５：３０ 原町 ◎

１４：００～１５：３０ 番神
◎[夕日の会］…ものを作るのは楽しいこと!作業療法士さんと一緒
にのんびり楽しく手芸をしませんか

池浦

(会場・

　坂田第二)

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１０：００～１１：３０ 下山田 ◎ *下山田ｻﾛﾝ…別山の方とご一緒に、楽しい時を過ごしましょうね

１０：００～１１：３０ 駅前 ◎

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１０：００～１１：３０ 鏡町・錦町 ◎

１０：００～１１：３０ 番神第二 ◎

１０：００～１１：３０ 曽地 ◎

１３：３０～１５：３０ 佐藤池 ◎

１０：００～１１：３０ ◎
◎[ﾕﾆﾍﾞｰﾙ］…皆さんと楽しく手芸をしませんか　今回の作品は軍
手を使った『リラックス猫』　　　キティちゃんのようなかわいい
猫を楽しく作りましょう!

24 金

水

30 木

25 土

26

28 火

29

日

27 月


